Curia tenta per balliuos vicesimo die mensis Augusti anno quo supra, quo die curia affirmata.

Johannes Ingrame	} posuerunt se in voluntate balliuorum } pro perturbacione ville adinuicis } brigando.
Johannes Hervy	

Johannes Ayncroft, filius, deuenit plegius ad intrandum Johannem Ingrame ad sectam Johannis Hervy die lune proxime futura in casu quod non component inter se.

Michael de Camera posuit se in voluntate balliuorum pro perturbacione vigilie cum Laurencio Wricht.

Alanus Jacobi deuenit plegius pro Michaele de Camera de indempnitate Laurencii Wricht pro se et sua impe-
tracione aliter quam exigit ordo iuris. Eodem modo Ferguseus filius Ade deuenit plegius pro dicto Laurencio de indempnitate dicti Michaelis.

Curia tenta per balliuos vicesimo quinto die mensis Augusti anno quo supra, que die curia affirmata.

Dominus Robertus, monachus de Derre, calumpniauit Matheum Hulk quod iniuste ab eo tenuit xx s. Dictus Matheus negauit omnem iniustam tencionem. Adiungitur dicto domino Roberto ad probandum crastina die dictam calumpniam fore veram. Et dictus dominus Robertus protestabatur pro suis sumptibus et expensis.

Willelmus Fichet, vocatus legitime ad prosequendum plegium quod inuenit super Symonem sadillar, non comparuit. Dictus Simon extendebat plegium quod quitus fuit a calumpnia sua, et dictus Willelmus adiudicatur in amerciamento curie.

Johannes Fynk in amerciamento curie quia cecidit a

plegio quod inuenit penes accionem motam inter ipsum et Willelmum Kyntor et Bricium Dunccani.

Willelmus Kyntor et Bricius Dunccani calumpniauerunt p. 135. Johannem Fynk quod emerunt ab ipso quatuor barellas farine, de quibus non deliberauit eis nisi duas et sic alie due iniuste ab eis tenentur.

Curia tenta per balliuos vicesimo septimo die mensis Augusti anno quo supra, quo die curia affirmata.

Andreas filius Petri, primo die vocatus ad intrandum Walterum filium Ricardi ¹ad sectam Alexandri Banirman¹ non comparuit, nec dictum Walterum intrauit. Precipitur seriandis capere districcionem viii s. a dicto Andrea, et citare ipsum ad intrandum dictum Walterum crastina die ad sectam dicti Alexandri etc.

In crastino curia affirmata et tenta per balliuos predictus Andreas, secundo die vocatus ad intrandum Walterum Ricardi ad sectam Alexandri Banirman, non comparuit, nec dictum Walterum intrauit. Precipitur etc.

Curia legali tenta per balliuos penultimo die mensis Augusti anno quo supra, quo die curia affirmata et sectis vocatis etc.

Johannes filius Bricii, legitime vocatus ad prosequendum plegium quod inuenit super Laurencium de Foty, non comparuit. Dictus Laurencius extendebat plegium quod quitus fuit a sua calumpnia, et dictus Johannes adiudicatur in amerciamento curie.